АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2025 № 878

О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.11.2024 № 8116

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», учитывая обращение Муниципального предприятия «Звенигородские инженерные сети» от 12.02.2025 Исх. № 84, в целях устранения причин, послуживших основанием для направления Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии уведомления о невозможности внесения соответствующих сведений в Единый государственный реестр недвижимости в отношении публичного сервитута,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в Приложение № 1 к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.11.2024 № 8116 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ, г. Звенигород в пользу Муниципального предприятия «Звенигородские инженерные сети» в целях строительства объекта тепловых сетей» дополнив таблицу строкой 23 следующего содержания:
«
	23
	50:49:0000000:4719
	Московская область, городской округ Звенигород, Звенигородское лесничество, Шараповское участковое лесничество, квартал 1, выделы 1‑4,6,9,11-19, квартал 2, выделы 1-16,19, квартал 3, выделы 1,3-5,9-13, квартал 6, выделы 1-3,9, квартал 7, выделы 1-10,12-14, квартал 8, выдел 1

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области ﻿направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения сведений об установлении публичного сервитута в Единый государственный реестр недвижимости.

Глава Одинцовского городского округа 				                   А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]